Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 2
Datum verslag 23-04-2019
Insolventienummer F.13/18/397
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000086954:F001
Datum uitspraak 18-12-2018
R-C mr. KM van Hassel
Curator mr W.]. Berghuis

Algemene gegevens

Naam onderneming

De vennootschap onder firma Ultimate Stukadoor 23-01-2019

mE1

Gegevens onderneming

De vennootschap onder firma Ultimate Stukadoor ("Ultimate Stukadoor" of 23-01-2019
"Failliet"), gevestigd te (1065 BM) Amsterdam aan de Comeniusstraat 221-3. 1

Activiteiten onderneming

Ultimate Stukadoor exploiteert een onderneming actief in het stukadoren. 23-01-2019

mE1

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Bij gebrek aan informatie (vooralsnog) onbekend. 23-01-2019

mE1

Gemiddeld aantal personeelsleden

23-01-2019
1

Bij gebrek aan informatie (vooralsnog) onbekend, zij het dat Ultimate
Stukadoor op datum faillissement twee vennoten had, te weten de heer M.
Berkil en Y. Ertemiz.



Boedelsaldo

Boedelsaldo
€ 0,00

Verslagperiode

van
18-12-2018

t/m
23-1-2019

van
24-1-2019

t/m
23-4-2019

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 13,30 uur
2 24,20 uur
totaal 37,50 uur

Toelichting bestede uren

Zoals blijkt uit de bijgevoegde urenspecificatie is behoudens de overige
werkzaamheden extra tijd besteed aan het contact met Ultimate Stukadoor
(via de heer Y. Ertemiz), alsmede de advocaat van Ultimate Stukadoor.

Een en ander nu Ultimate Stukadoor voornemens was van het
faillissementsvonnis in verzet te komen. Intussen (22 januari 2019) kan de
curator berichten dat het niet tot verzet is gekomen, waarop hoofdzakelijk tijd
is besteed aan contact met de crediteuren.

Behoudens de gebruikelijke werkzaamheden, waaronder het contact met de
crediteuren, is er veel tijd en aandacht besteed aan het contact met een van
de vennoten (ter zake van onder meer (het geven van een) uitleg over de
gevolgen van het faillissement, het inwinnen van informatie, leaseauto's,
leveringen onder eigendomsvoorbehoud).

23-04-2019
2
23-01-2019
1
23-04-2019
2
23-01-2019
1
23-04-2019
2



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Ultimate Stukadooris op 19 januari 2017 opgericht en wordt gedreven door
haar vennoten, de heren Y. Ertemiz en M. Berkil (de "Vennoten"). De Vennoten
zijn gelijktijdig met Ultimate Stukadoor failliet verklaard (respectievelijk
F.13/18/398 en F.13/18/399).

1.2 Lopende procedures

Bij gebrek aan informatie (vooralsnog) onbekend.

1.3 Verzekeringen

Bij gebrek aan informatie (vooralsnog) onbekend.

1.4 Huur

Bij gebrek aan informatie (vooralsnog) onbekend.

Op het moment van failissement was de curator geen huurovereenkomst
bekend.

1.5 Oorzaak faillissement

Bij gebrek aan informatie (vooralsnog) onbekend.

23-01-2019

1

23-01-2019

1

23-01-2019

1

23-01-2019

1

23-04-2019
2

23-01-2019

1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden

Bij gebrek aan informatie (vooralsnog) onbekend.

Personeelsleden

Niet uitgesloten is dat één persoon bij Ultimate Stukadoor werkzaam is
(geweest). Dit wordt nog nader uitgezocht, waarbij in elk geval (indien nodig
c.q. van toepassing en voor zover vereist) een ontslagaanzegging volgt.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden

Bij gebrek aan informatie (vooralsnog) onbekend.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

I Inventariseren, navraag, contact vennoot.

23-01-2019

1

23-04-2019
2

23-01-2019

1

23-04-2019
2



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Bij gebrek aan informatie (vooralsnog) onbekend.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Bij gebrek aan informatie (vooralsnog) onbekend.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus
3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Bij gebrek aan informatie (vooralsnog) onbekend.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Ultimate Stukadoor heeft in elk geval een auto op naam staan, maar mogelijk
twee. Dit wordt nog nader onderzocht.

Ultimate Stukadoor had middels leaseovereenkomsten de beschikking over
een tweetal auto's, waarvan één is gestolen en de andere vanwege een
betalingsachterstand is ingeleverd c.q. ingenomen.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Aanschrijven RDW, inventarisatie informatie belastingdienst.

Veelvuldig contact met de betrokken leasemaatschappij en de vennoot ter
zake van het tweetal auto's.

23-01-2019
1

23-01-2019

1

23-01-2019

1

23-01-2019
1

23-04-2019
2

23-01-2019
1

23-04-2019
2



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Bij gebrek aan informatie (vooralsnog) onbekend.

Aangegeven wordt dat sprake is van twee openstaande debiteuren. Dit is -
bij gebrek aan informatie - door de curator vooralsnog niet na te gaan, laat
staan met zekerheid te beoordelen. Een en ander wordt komende
verslagperiode nader uitgezocht.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Divers contact vennoot.

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Vooralsnog geen vordering van bank(en) bekend.

5.2 Leasecontracten

Bij gebrek aan informatie (vooralsnog) onbekend.

Ultimate Stukadoor had middels leaseovereenkomsten de beschikking over
een tweetal auto's, waarvan één is gestolen en de andere vanwege een
betalingsachterstand is ingeleverd c.q. ingenomen.

5.3 Beschrijving zekerheden

Bij gebrek aan informatie (vooralsnog) onbekend.

5.4 Separatistenpositie

Bij gebrek aan informatie (vooralsnog) onbekend.

23-01-2019
1

23-04-2019
2

23-04-2019
2

23-04-2019
2

23-01-2019

1

23-04-2019
2

23-01-2019

1

23-01-2019

1



5.5 Eigendomsvoorbehoud

In elk geval één crediteur stelt goederen onder eigendomsvoorbehoud
geleverd te hebben. Navraag bij Ultimate Stukadoor waar deze goederen zich
bevinden leidt (vooralsnog) niet tot (de gewenste) antwoorden.

5.6 Retentierechten

Bij gebrek aan informatie (vooralsnog) onbekend.

5.7 Reclamerechten

Bij gebrek aan informatie (vooralsnog) onbekend.

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Veelvuldig contact met de betrokken leasemaatschappij en de vennoot ter
zake van het tweetal auto's.

23-01-2019

1

23-01-2019
1

23-01-2019
1

23-04-2019
2



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing. 23-01-2019
1

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing. 23-01-2019

mE1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing. 23-01-2019
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing. 23-01-2019

1

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing. 23-01-2019

1

6.6 Opbrengst

23-01-2019
Niet van toepassing.

1
6.7 Boedelbijdrage

23-01-2019
Niet van toepassing.

1
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Niet van toepassing. 23-01-2019

mE1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator beschikt (vooralsnog) niet over enige administratie.

De curator heeft de beschikbare administratie voor zover mogelijk veilig
gesteld.

7.2 Depot jaarrekeningen

Niet van toepassing.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Niet van toepassing.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Bij gebrek aan informatie (vooralsnog) onbekend.

7.6 Paulianeus handelen

7.6 Paulianeus handelen

Bij gebrek aan informatie (vooralsnog) onbekend.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Bij gebrek aan informatie (vooralsnog) onbekend.

Zoals hieronder (onder 7.8) aangegeven heeft verhoor van één van de
Vennoten plaats gehad, ten gevolge waarvan de medewerking aanzienlijk
verbeterde.

Intussen ontvangt de curator nog slechts mondjesmaat informatie en niet
eerder dan na veelvuldig rappelleren. Failliet wordt hierop andermaal
aangesproken.

23-01-2019

1

23-04-2019
2

23-01-2019
1

23-01-2019

1

23-01-2019

1

23-01-2019

1

23-01-2019
1

23-01-2019

1

23-04-2019
2



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Diverse pogingen om informatie beschikbaar te krijgen, waartoe Ultimate
Stukadoor tot op heden niet bereid is gebleken. De rechter-commissaris is
hierover geinformeerd. Naar verwachting volgt een oproeping voor verhoor
(van de Vennoten of één van de Vennoten).

23-01-2019

1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus
€ 2.041,00

8.3 Pref. vord. UNV

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 1.589,66

I €1.912,96

8.5 Aantal concurrente crediteuren

3

|11

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 18.655,96

I €31.570,99

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Contact met crediteuren (plaatsen en bevestigen uit eigen beweging
ingediende vorderingen).

23-01-2019
1

23-01-2019
1

23-04-2019
2

23-01-2019
1

23-04-2019
2

23-01-2019

1

23-04-2019
2

23-01-2019

1

23-01-2019

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Bij gebrek aan informatie (vooralsnog) onbekend.

9.2 Aard procedures

Bij gebrek aan informatie (vooralsnog) onbekend.

9.3 Stand procedures

Bij gebrek aan informatie (vooralsnog) onbekend.

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Vooralsnog ligt de focus op informatievergaring (middels verhoor van de
Vennoten of één van de Vennoten), waarop de inventarisatie(fase) zal kunnen
aanvangen.

Hoofdzakelijk het vervolgen van de inventarisatie(fase), die vooralsnog
moeizaam verloopt. Gevraagde informatie wordt slechts in geringe mate en
enkel na meermaals rappelleren verstrekt.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog onbekend.

10.3 Indiening volgend verslag
23-7-2019

10.4 Werkzaamheden overig

23-01-2019

1

23-01-2019

1

23-01-2019
1

23-01-2019
1

23-04-2019
2

23-01-2019
1

23-04-2019
2



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


